
День 

недели
ПАРА

Учебное 

занятие

Наименование дисциплин, 

МДК/ФИО преподавателя

№ 

аудитории/

кабинета

№ 

п/п
Наименование дисциплины Форма

1

2

3

4

5

6

7

8

9 5 Транспортно-экспедиционная деятельность ДЗ

10 6 Перевозка грузов на особых условиях ДЗ

11

12

1

2

3

4

5

В

т

о

р

н

и

к

1

2

3

Обеспечение грузовых 

перевозок 

Филипенкова А.О.
Обеспечение грузовых 

перевозок 

Филипенкова А.О.
Организация 

пассажирских 

перевозок и 

обслуживания 

пассажиров

 Виноградова Н.В.

5

Транспортно-

экспедиционная 

деятельность 

Виноградова Н.В.

6

Транспортно-

экспедиционная 

деятельность 

Виноградова Н.В.

2/32

40

40

Иностранный язык 

английский/немецкий

Малова Г.А./Шустова 

Т.С.

34

34

40

Расписание занятий Промежуточная аттестация

Иностранный язык1

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

3 Планирование будущей крьеры

ДЗ

ДЗ

ДЗ
П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

1

2

Организация пассажирских перевозок и обслуживание 

пассажиров
ДЗ4

2

3

4



6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

В

т

о

р

н

и

к

3

Организация 

пассажирских 

перевозок и 

обслуживания 

пассажиров

 Виноградова Н.В.

5

6

Транспортно-

экспедиционная 

деятельность 

Виноградова Н.В.

4

С

р

е

д

а

1

2

Обеспечение грузовых 

перевозок 

Филипенкова А.О.

3

4

5

6

Ч

е

т

в

е

р

г

1

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

Виноградова Н.В.

Организация 

пассажирских 

перевозок и 

обслуживания 

пассажиров 

Виноградова Н.В.

Транспортно-

экспедиционная 

деятельность 

Виноградова Н.В.

40

40

40

40

40

34



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Обеспечение грузовых 

перевозок 

Филипенкова А.О.

34

Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

Виноградова Н.В.

40

Транспортно-

экспедиционная 

деятельность 

Виноградова Н.В.

6

Ч

е

т

в

е

р

г

1

2

Организация 

пассажирских 

перевозок и 

обслуживания 

пассажиров 

Виноградова Н.В.

3

Обеспечение грузовых 

перевозок 

Филипенкова А.О.

4

Обеспечение грузовых 

перевозок 

Филипенкова А.О.

5

П

я

т

н

и

ц

а

1

2

3

4

5

Физическая культура 

Андреева С.О.
с/з

Планирование 

будущей карьеры 

Филипенкова А.О.

34

40

34

34

40



10

11

12

П

я

т

н

и

ц

а

5

6

Планирование 

будущей карьеры 

Филипенкова А.О.

34


